
Mladší žákyně v přeborech kraje

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 31 Říjen 2016 03:34

Mladší žákyně odehrály další kolo krajského přeboru mladších i starších žákyň.

      

V pátek jsme v kategorii žákyň mladších předehrávali zápas na hale proti České Třebové a moc
se nám nedařilo. Spousta chyb na podání, příjmu, ale i v poli jasně naznačovalo, že tenhle
zápas vítězný nebude. Děvčata prohrála oba sety a v dalších zápasech pokračovala v sobotu
na zemědělce. Soupeřkami byla děvčata z Chocně a Pardubic. S Chocní jsme odehráli
vyrovnaný zápas a bylo vidět, že děvčata nastoupila s úplně jinou náladou. Zápas zaslouženě
vyhrály ke spokojenosti trenérů i přihlížejících rodičů. Poslední zápas proti Pardubicím se
holkám opravdu vydařil a soupeřky válcovaly v obou setech a zaslouženě opět vyhrály a
zůstavají ve skupině A.

  

V neděli jsme odjeli do Svitav k dalšímu kolu starších žákyň a udržet se ve skupině B, což
znamenalo porazit jednoho soupeře. První zápas proti Svitavám byl pro naše děvčata nad jejich
síly a proti starším děvčatům, ale i nervozitě z této soutěže, kde se teprve rozkoukávají
nedokázaly bojovat podle svých představ. S děvčaty ze Žichlínka to šlo o poznání lépe a skóre
se přelívalo nahoru dolů, vždy však s koncovkou v náš prospěch a potřebné vítězství bylo na
světě. Proti České Třebové nastoupila děvčata s odhodláním podat co nejlepší výkon a vedení
v prvním setu o 8 bodů toho bylo důkazem. Soupeřky stahovaly a dařilo se jim to do stavu
24:24. Poslední míče vyzněly jasně pro nás a vítězný set se počítá! Dva další jsme prohráli, ale
za bojovnost a předvedenou hru si děvčata zasloužila pochvalu. Tuto neděli hrajeme další kolo
starších žákyň na Zemědělce a zůstáváme zaslouženě ve skupině B.

  

Sestava: Terka Tulisová, , Simča Habigerová, Sabča Šilarová, Bára Kačerovská, Mája
Klabanová, Míša Jarošová, Maky Pavlasová, Valča Švecová

 1 / 1


